
SUDAMERICANO DE ESGRIMA CHILE 2017
SABLE MASCULINO JUVENIL POR EQUIPOS

DOMINGO 10 DE SEPTIEMBRE 2017

Clasificación general final

 Cl.  Apellido-nom  Nación 

 1 

 ARGENTINA

     ALITISZ Tomas 

     DI MARTINO Pietro 

     LUCHETTI Stefano 

     MACRI Tomas  

  ARG  

 2 

 CHILE

     ALVAREZ Ricardo 

     JIMENEZ Andres 

     JIMENEZ David 

     MONSALVA Roberto  

  CHI  

 3 

 BRASIL

     BERGAMO Enzo 

     D'AVILA Pedro 

     LOMBARDI Rafael 

     PEKELMAN Bruno  

  BRA  

 4 

 ECUADOR

     MERINO Saul 

     VILLACRES Matias 

     ZAMBRANO Miguel  

  ECU  

 5 

 COLOMBIA

     FANG Mario 

     GUALTERO Samuel 

     HERRERA Juan 

     POLANCO Martin  

  COL  

 6 

 BOLIVIA

     CELIS Sebastian 

     CHACON Fernando 

     MARCOS Gustavo 

     MONTAÑO Andres  

  BOL  

 6 

 URUGUAY

     ARIAS Gaspar 

     MACLEAN Guillermo 

     SANTOS Rafael  

  URU  
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SUDAMERICANO DE ESGRIMA CHILE 2017
SABLE MASCULINO JUVENIL POR EQUIPOS

DOMINGO 10 DE SEPTIEMBRE 2017

      Tabla de 8

  Tabla de 8   Semi-finales   Final

   1  CHILE  CHI 

 CHILE 

8 

 CHILE 

   5  BOLIVIA  BOL 45/38

 BRASIL 

4  BRASIL  BRA 45/20

 ARGENTINA 

   3  ARGENTINA  ARG 45/27

 ARGENTINA 

6  URUGUAY  URU 45/9

 ARGENTINA 

   7  ECUADOR  ECU 45/28

 ECUADOR 

2  COLOMBIA  COL 45/43

  Tercer lugar

 BRASIL 

 BRASIL 

 ECUADOR 45/30

Tabla de 8 : BRASIL - BOLIVIA      ^

BRASIL Toques Score Score Toques BOLIVIA

PEKELMAN Bruno 5 5 1 1 MONTAÑO Andres

LOMBARDI Rafael 5 10 5 4 CHACON Fernando

BERGAMO Enzo 5 15 5 0 CELIS Sebastian

D'AVILA Pedro 5 20 7 2 MONTAÑO Andres

PEKELMAN Bruno 5 25 10 3 CELIS Sebastian

BERGAMO Enzo 5 30 14 4 CHACON Fernando

D'AVILA Pedro 5 35 14 0 CELIS Sebastian

BERGAMO Enzo 5 40 18 4 MONTAÑO Andres

PEKELMAN Bruno 5 45 20 2 CHACON Fernando
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Tabla de 8 : URUGUAY - ARGENTINA      ^

URUGUAY Toques Score Score Toques ARGENTINA

ARIAS Gaspar 2 2 5 5 DI MARTINO Pietro

SANTOS Rafael 0 2 10 5 MACRI Tomas

MACLEAN Guillermo 0 2 15 5 LUCHETTI Stefano

SANTOS Rafael 2 4 20 5 DI MARTINO Pietro

ARIAS Gaspar 2 6 25 5 ALITISZ Tomas

MACLEAN Guillermo 1 7 30 5 MACRI Tomas

SANTOS Rafael 2 9 35 5 ALITISZ Tomas

MACLEAN Guillermo 0 9 40 5 DI MARTINO Pietro

ARIAS Gaspar 0 9 45 5 MACRI Tomas

Tabla de 8 : COLOMBIA - ECUADOR      ^

COLOMBIA Toques Score Score Toques ECUADOR

GUALTERO Samuel 0 0 5 5 ZAMBRANO Miguel

FANG Mario 10 10 6 1 VILLACRES Matias

HERRERA Juan 4 14 15 9 MERINO Saul

GUALTERO Samuel 6 20 16 1 VILLACRES Matias

HERRERA Juan 2 22 25 9 ZAMBRANO Miguel

FANG Mario 4 26 30 5 MERINO Saul

POLANCO Martin 7 33 35 5 VILLACRES Matias

GUALTERO Samuel 2 35 40 5 MERINO Saul

FANG Mario 8 43 45 5 ZAMBRANO Miguel

Semi-finales : BRASIL - CHILE      ^

BRASIL Toques Score Score Toques CHILE

BERGAMO Enzo 5 5 3 3 ALVAREZ Ricardo

PEKELMAN Bruno 5 10 8 5 JIMENEZ David

LOMBARDI Rafael 3 13 15 7 MONSALVA Roberto

BERGAMO Enzo 4 17 20 5 JIMENEZ David

D'AVILA Pedro 1 18 25 5 ALVAREZ Ricardo

PEKELMAN Bruno 3 21 30 5 MONSALVA Roberto

LOMBARDI Rafael 6 27 35 5 JIMENEZ David

BERGAMO Enzo 6 33 40 5 MONSALVA Roberto

PEKELMAN Bruno 5 38 45 5 ALVAREZ Ricardo
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Semi-finales : ECUADOR - ARGENTINA      ^

ECUADOR Toques Score Score Toques ARGENTINA

ZAMBRANO Miguel 2 2 5 5 DI MARTINO Pietro

VILLACRES Matias 3 5 10 5 MACRI Tomas

MERINO Saul 5 10 15 5 ALITISZ Tomas

VILLACRES Matias 1 11 20 5 DI MARTINO Pietro

ZAMBRANO Miguel 7 18 25 5 ALITISZ Tomas

MERINO Saul 3 21 30 5 MACRI Tomas

VILLACRES Matias 4 25 35 5 ALITISZ Tomas

MERINO Saul 1 26 40 5 DI MARTINO Pietro

ZAMBRANO Miguel 2 28 45 5 MACRI Tomas

Final : ARGENTINA - CHILE      ^

ARGENTINA Toques Score Score Toques CHILE

LUCHETTI Stefano 5 5 3 3 ALVAREZ Ricardo

MACRI Tomas 5 10 5 2 JIMENEZ David

DI MARTINO Pietro 5 15 8 3 MONSALVA Roberto

LUCHETTI Stefano 5 20 13 5 JIMENEZ David

DI MARTINO Pietro 5 25 18 5 ALVAREZ Ricardo

MACRI Tomas 5 30 22 4 MONSALVA Roberto

DI MARTINO Pietro 5 35 23 1 JIMENEZ David

LUCHETTI Stefano 5 40 26 3 MONSALVA Roberto

MACRI Tomas 5 45 27 1 ALVAREZ Ricardo

Tercer lugar : ECUADOR - BRASIL      ^

ECUADOR Toques Score Score Toques BRASIL

ZAMBRANO Miguel 2 2 5 5 BERGAMO Enzo

VILLACRES Matias 1 3 10 5 PEKELMAN Bruno

MERINO Saul 2 5 15 5 LOMBARDI Rafael

VILLACRES Matias 0 5 20 5 BERGAMO Enzo

ZAMBRANO Miguel 9 14 25 5 LOMBARDI Rafael

MERINO Saul 2 16 30 5 PEKELMAN Bruno

VILLACRES Matias 9 25 35 5 D'AVILA Pedro

MERINO Saul 1 26 40 5 BERGAMO Enzo
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ZAMBRANO Miguel 4 30 45 5 PEKELMAN Bruno
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